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60m - Salle / CAF  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA F Pays Haut A Reuni 8''71G-E 54ADAM Ambre
2382095 X

CA F Avec - S/l Athle Vosges Pays De Remir 8''74G-E 88BALAUD Louanne
2358203 X

CA F Dac Reims* 8''09G-E 51BERAUT Carla
2152311 X

CA F Nam - S/l Al Neuves Maison 8''46G-E 54BLAISE Louise
2084584 X

CA F Ana - S/l Niederbronn-les-bains Athl 8''04G-E 67BOUR Elise
2319970 X

CA F Nam - S/l Vandoeuvre Athletisme 8''58G-E 54BOURGEOIS Amalie
2515610 X

CA F Pays Haut A Reuni 8''46G-E 54BRAUN Lili
1997739 X

CA F Us Toul Athletisme 7''88G-E 54CARDAILLAC Lorette
2193916 X

CA F S2a - S/l Asptt Strasbourg 8''18G-E 67COCOGNE Rose
1941544 X

CA F Dijon Uc* 8''34BFC 21COSSARD Sarah
1973493 X

CA F A2m - S/l Talange Athletisme 8''40G-E 57CRUGNOLA Manon
1785328 X

CA F Es Thaon* 8''42G-E 88CURIEN Lucille
1789931 X

CA F As Strasbourg 8''63G-E 67DURR Garance
1896193 X

CA F Egma - S/l Asptt Mulhouse 8''27G-E 68ERHART Rose
2018839 X

CA F Nam - S/l Al Neuves Maison 7''99G-E 54FOMBARON Pauline
2002248 X

CA F Egma - S/l Asptt Mulhouse 7''94G-E 68FUCHS Delphine
1599190 X

CA F Alsace Bossue Athletisme 8''40G-E 67GOMEZ Nathalya
2027756 X

CA F Nam - S/l St Max Essey Club Athletic 8''67G-E 54GUDEFIN Louise
2473819 X

CA F Ca De Champigneulles 8''74G-E 54HEMONET Lili-rose
1581531 X

CA F Charleville Mezieres Athletism 8''14G-E 08HERRAIZ Marie-anastasie
2415957 X

CA F Efs Reims - S/l Esa Witry 8''43G-E 51HERVY Maelle
2459315 X

CA F Cs Saint-louis (als) 7''85G-E 68HEUDI Jeanne
1982894 X

CA F Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 8''62G-E 51HUET Capucine
2105977 X

CA F Pays Haut A Reuni 8''32G-E 54JACQUET Clemence
2326426 X

CA F Co Haute Moselotte* 8''61G-E 88JAEGLE Samia
2000834 X

CA F S2a - S/l Asptt Strasbourg 8''15G-E 67JOSEPH Taina
1537460 X

CA F Athletisme Metz Metropole* 7''97G-E 57KIRCH Lucie
2116674 X

CA F Nam - S/l Al Neuves Maison 8''56G-E 54LA ROCCA Manon
2002238 X

CA F Nam - S/l Al Neuves Maison 8''33G-E 54LAWAL MEYERS Chelly  (Lux)
2607322 X

CA F Duc - S/l Duc Athletisme Sombernon 8''02BFC 21MOULYS Zoe
1600448 X

CA F Co Haute Moselotte* 8''31G-E 88PIERREL Lilie-rose
2000771 X

CA F As Strasbourg 8''60G-E 67POIROT Laura
2461084 X

CA F Nam - S/l Al Neuves Maison 7''87G-E 54PURAYE Yaara (Lux)
2510372 X

CA F Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 8''09G-E 51RENAULD Louison
1997472 X

CA F Eha - S/l Us Thann Athletisme 8''42G-E 68ROSEMARY Maelys
2357741 X

CA F As Strasbourg 8''21G-E 67ROUCHON Adele-sacha
1767085 X

CA F Athletisme Metz Metropole* 7''96G-E 57SIMON Marie
2205483 X

CA F E Sportive Thionville-yutz 8''49G-E 57SIMONE Louisa
2015213 X



NbreSemiRemorqueAn5_Q

60m - Salle / CAF  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA F As Strasbourg 8''68G-E 67SONET Leonie
2462653 X

CA F Unitas Brumath Athletisme 8''57G-E 67TABA-TABA Serena
2610437 X

CA F Dijon Uc* 8''27BFC 21TRAVERT-HULEU Vickie
2480329 X

CA F Dijon Uc* 7''97BFC 21VINCENT Loine
1809145 X

CA F Nam - S/l St Max Essey Club Athletic 8''29G-E 54VUILLEMIN Nina
1686538 X

CA F Vendenheim Athle 8''57G-E 67WOLFF Chloe
2380283 X

CA F Egma - S/l  Mulhouse Illberg Athletis 8''35G-E 68ZEBLI Admira
2529992 X

45
Nombre d'engagés : 
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60m - Salle / CAM  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA M Athle 52 - S/l Langres Ac Sud Ht Marnais 7''93G-E 52BAUDOT Robin
2553198 X

CA M Dijon Uc* 7''21BFC 21BAY Baptiste
2132961 X

CA M Unitas Brumath Athletisme 7''87G-E 67BRUDER Baptiste
1772753 X

CA M C.o.s. Villers Athletisme 7''59G-E 54BRUNEAU Calixte
1774541 X

CA M Efs Reims - S/l Esa Witry 7''77G-E 51BRUNEL Albin
1591060 X

CA M Ca De Champigneulles 7''88G-E 54CAMPIGOTTO Mathias
1721987 X

CA M Avec - S/l Athle Vosges Pays De Remir 7''52G-E 88CRIGNY Rory
2404461 X

CA M Egma - S/l  Mulhouse Illberg Athletis 7''79G-E 68ESHLESH Hussein
2353680 X

CA M A2m - S/l Talange Athletisme 7''67G-E 57FAYS Lilian
2511986 X

CA M Dombasle Athletisme 7''98G-E 54FOLTZ Arthur
2038230 X

CA M Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 7''70G-E 52FRANCOIS Leo
2270285 X

CA M Es Thaon* 7''87G-E 88GERARD Jules
1789904 X

CA M Efs Reims A. * 7''58G-E 51GOUEMO-NIANGUI Djibril
1997047 X

CA M Vendenheim Athle 7''68G-E 67GRENADOS Rafael
1975200 X

CA M Athle Sports Sarreguemines Arr 7''73G-E 57GRY Aaron
2216593 X

CA M Ca De Champigneulles 7''71G-E 54HALBITTE Arthur
1486096 X

CA M Nam - S/l Al Neuves Maison 7''18G-E 54HELMINGER Shaheen (Lux)
2527789 X

CA M Nam - S/l St Max Essey Club Athletic 7''98G-E 54JAMBOIS Paul
1678062 X

CA M Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 7''57G-E 52KOLP Timeo
1966364 X

CA M Dac Reims - S/l Club Athletique Villers Al 7''89G-E 51KUCHLER Theo-paul
2511653 X

CA M Athletisme Metz Metropole* 7''17G-E 57LALLEMANT GAMBOA Theophile
2217237 X

CA M Nam - S/l Vandoeuvre Athletisme 7''72G-E 54LAWSON Jacques
1619070 X

CA M Ana - S/l Fc Haguenau 7''09G-E 67LUX Victor
1762317 X

CA M Athle 55 - S/l Asptt Bar-le-duc 7''96G-E 55MACHERAC Lucas
1959908 X

CA M Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 7''40G-E 51MALOTET Yanis
2237672 X

CA M Eha - S/l Us Thann Athletisme 7''70G-E 68ONGOUO NTSAMA DORKEL Odin
2356925 X

CA M Nam - S/l St Max Essey Club Athletic 7''87G-E 54PACAUD Noa
1874748 X

CA M Athletisme Metz Metropole* 7''79G-E 57PHILBERT Clarence
2454125 X

CA M Co Haute Moselotte* 7''80G-E 88PIERREL Felix
2000762 X

CA M Dac Reims* 7''98G-E 51PLESSY Paul
1999188 X

CA M Rethel Courir 7''85G-E 08PRUDHOMME Julian
2423167 X

CA M S2a - S/l Asptt Strasbourg 7''47G-E 67RAKOTONDRABE Manoa
2369370 X

CA M Dijon Uc* 7''40BFC 21ROHR Paul
2381884 X

CA M Ana - S/l Fc Haguenau 7''56G-E 67ROHRBACHER Hugo
2267054 X

CA M Athle 52 - S/l Langres Ac Sud Ht Marnais 7''78G-E 52ROY Antoine
2567243 X

CA M Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 7''72G-E 52RUBERT Clement
1694509 X

CA M Ana - S/l Fc Haguenau 7''89G-E 67RUSCH Tom
1665646 X

CA M Grac - S/l Grac Renwez 7''74G-E 08SCHNEIDER Quentin
2086875 X
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60m - Salle / CAM  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA M C.o.s. Villers Athletisme 7''45G-E 54SELIG Anthime
2076448 X

CA M Yonne Ac - S/l Asuc Migennes 7''21BFC 89SOULA Adrien
1664570 X

CA M Pca - S/l Ac Raedersheim 7''76G-E 68STOESSEL Theo
1774984 X

CA M Eha - S/l Us Thann Athletisme 7''46G-E 68SUTTER Robin
2492609 X

CA M Troyes Omnisports 7''46G-E 10TARGY Alexandre
2002749 X

CA M Sr Obernai 7''26G-E 67THOLOZAN Leou
2270773 X

CA M Athletisme Metz Metropole* 7''80G-E 57TOMELLINI Paco
2547127 X

CA M Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal 7''90G-E 88VOIRGARD Samuel
1891591 X

46
Nombre d'engagés : 
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60m - Salle / ESF  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES F C.o.s. Villers Athletisme 7''98G-E 54BENHARRAT Yael
1794803 X

ES F Efs Reims A. * 8''84G-E 51BONNE Marianne
2586160 X

ES F Pca - S/l  Athletisme Club De Guebwi 8''38G-E 68BOUMAZA-HECK Justine
2096209 X

ES F As Cheminots Metz 8''96G-E 57BRIOT Louane
2529442 X

ES F Dijon Uc* 7''85BFC 21CHABEUF Madeline
1310400 X

ES F Egma - S/l  Mulhouse Illberg Athletis 8''00G-E 68DONKOR Rachel
1433543 X

ES F Dac Reims* 7''77G-E 51FAUVET Sarah
1753693 X

ES F Nam - S/l Laxou Athletisme 8''18G-E 54FLEURENTIN Mayline
2515748 X

ES F Vendenheim Athle 8''33G-E 67GERBRON Anais
2159899 X

ES F Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 8''29G-E 52HARTMANN Camille
1542932 X

ES F Egma - S/l  Mulhouse Illberg Athletis 8''23G-E 68KERLOVEOU Anaelle
1878623 X

ES F Dac Reims* 8''08G-E 51LAHMAR Lina
1418080 X

ES F Nam - S/l Al Neuves Maison 7''74G-E 54LAMBOUR Emma
1866441 X

ES F Dac Reims* 8''14G-E 51MENSAH Joyce-odessa
1565449 X

ES F Nam - S/l St Max Essey Club Athletic 7''95G-E 54MEYER Coline
1217321 X

ES F Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 8''92G-E 51MILIC Ines
2046073 X

ES F Es Thaon* 7''94G-E 88NICOLLE Eva
1342060 X

ES F Nam - S/l Al Neuves Maison 8''05G-E 54PECOURT Elisa
1759786 X

ES F Eoa - S/l Vga Compiegne 7''99H-F 60PORTEIX Margot
1516969 X

ES F Sport Athletic Verdunois 8''38G-E 55PROST Claudie
1488379 X

ES F Alsace Nord Athletisme* 8''46G-E 67WAELDE Sarah
1431653 X

21
Nombre d'engagés : 
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60m - Salle / ESM  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES M As Strasbourg 7''08G-E 67ATTIWOTO Ayite
2075452 X

ES M C.o.s. Villers Athletisme 7''01G-E 54BADIAGA Moussa
2168566 X

ES M Grac - S/l Club Athletique Vrignois 7''26G-E 08BAIJOT Timothey
2507952 X

ES M Efs Reims A. * 6''75G-E 51BOSSE Badou-bereingu (Caf)
2041601 X

ES M Mba - S/l Belfort Athle 6''95BFC 90CHEVRE Mathieu (Sui)
2426741 X

ES M Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac 7''80G-E 52CLEMENT Brice
2560743 X

ES M Dombasle Athletisme 7''05G-E 54DELATTRE Loic
1437783 X

ES M Athletisme Metz Metropole* 7''66G-E 57EL BOUAZZAOUI Assad
2406721 X

ES M Egma - S/l  Mulhouse Illberg Athletis 7''26G-E 68ESHLESH Adam (Ple)
2190826 X

ES M C.o.s. Villers Athletisme 7''24G-E 54GOMES Louka
2244422 X

ES M Efs Reims A. * 7''47G-E 51GUERARD Hugo
2400028 X

ES M As Cheminots Metz 7''13G-E 57HARY Mae
1443201 X

ES M Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 7''44G-E 51HURTE Yvanild
2061910 X

ES M Efs Reims A. * 7''67G-E 51LALLIER Pierre
1219813 X

ES M As Strasbourg 6''93G-E 67LAWSON Cedric
1523570 X

ES M Us Toul Athletisme 7''62G-E 54MARTIGNON Ugo
1224700 X

ES M Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal 7''16G-E 88MARTIN Celestin
2051168 X

ES M As Strasbourg 7''36G-E 67MILLER Joshua
2525699 X

ES M Us Toul Athletisme 7''36G-E 54OZIAU Julien
2560444 X

ES M E Sportive Thionville-yutz 7''73G-E 57PILS Alexis
2087482 X

ES M Mba - S/l Belfort Athle 6''86BFC 90RANGASAMY Loukas
1759432 X

ES M Athletisme Metz Metropole* 7''12G-E 57RAVAINE Titien
2577724 X

ES M Dsa - S/l Doubs Sud Athletisme Besan 7''26BFC 25RICHARD Julien
2529307 X

ES M Nam - S/l Vandoeuvre Athletisme 7''81G-E 54ROMARY Mael
2264284 X

ES M As Strasbourg 7''29G-E 67SAUVAGE Jules
1699343 X

ES M Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 7''49G-E 51SAUVAGE Remi
1521693 X

ES M Co Haute Moselotte* 7''68G-E 88SCHOTT Clement
1311263 X

ES M Ca De Champigneulles 7''11G-E 54SOBASZEK Joseph
2426865 X

ES M Efs Reims A. * 7''18G-E 51TAILLANDIER Malo
1936772 X

ES M E Sportive Thionville-yutz 7''11G-E 57TERVER Hugo
1397585 X

ES M Florange Olympic Club Athletis 7''67G-E 57YILMAZ Alvin
2421718 X

ES M As Strasbourg 7''45G-E 67ZAID Elias
2324692 X

32
Nombre d'engagés : 
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60m - Salle / JUF  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

JU F Egma - S/l Asptt Mulhouse 9''09G-E 68ABDELAZIZ Yasmine
2037254 X

JU F Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 8''68G-E 52ABOU SALEH Kristin
2229920 X

JU F Dac Reims* 8''23G-E 51BARBERON GARCIA Joanna
2034587 X

JU F Nam - S/l Al Neuves Maison 7''56G-E 54BARMADA Louma
1582910 X

JU F As Strasbourg 8''42G-E 67BECKER Lilou
1692279 X

JU F Athle Sports Sarreguemines Arr 8''74G-E 57BETTING Marilou
1475452 X

JU F Alsace Bossue Athletisme 8''67G-E 67BOURGER Julie
1898607 X

JU F Efs Reims A. * 8''49G-E 51BRESSON Maiwenn
1780843 X

JU F Pca - S/l  Athletisme Club De Guebwi 8''27G-E 68BUI Capucine
1890378 X

JU F Pont A Mousson Athletisme 8''80G-E 54CORNOLTI Sarah
2042673 X

JU F Co Haute Moselotte* 8''07G-E 88DA SILVA Andrea
1900174 X

JU F Dijon Uc* 8''24BFC 21DEBEZE Dina
2282281 X

JU F Ca De Champigneulles 8''84G-E 54DOTTE Romane
2137795 X

JU F Dombasle Athletisme 9''20G-E 54FERRY Eline
1747108 X

JU F Us Toul Athletisme 7''68G-E 54FRANSOT Camille
1512009 X

JU F S2a - S/l Asptt Strasbourg 7''64G-E 67GRANGENOIS Jeynael
2279271 X

JU F Us Toul Athletisme 8''39G-E 54GRIMONT Agathe
1768680 X

JU F Efs Reims A. * 8''00G-E 51HERRAIZ Marie-sophie
2360775 X

JU F Ca De Champigneulles 8''87G-E 54JALABERT Lea
2005071 X

JU F Us Toul Athletisme 8''20G-E 54LAURENT Cyann
1924458 X

JU F Co Haute Moselotte* 8''63G-E 88MATHIEU Pauline
2097027 X

JU F Athletisme Metz Metropole* 8''46G-E 57NOZIERE Lucile
1379257 X

JU F Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 8''55G-E 51PLUTON Wendy
2583805 X

JU F Dac Reims* 8''38G-E 51ROUSSEAU Maelle
2403387 X

JU F Pca - S/l Esr Colmar Ac 8''15G-E 68SPISER Chloe
2079027 X

JU F Dsa - S/l Doubs Sud Athletisme Besan 7''47BFC 25THEVENIN Nina
1672875 X

JU F S2a - S/l Asptt Strasbourg 8''31G-E 67VALENTE Daphnee
2421229 X

JU F As Strasbourg 7''98G-E 67VAN OVERBEKE Emilie
1585510 X

JU F Unitas Brumath Athletisme 8''87G-E 67VELCIN Noemie
1583301 X

JU F Efs Reims A. * 7''81G-E 51VUADI Melca
1610839 X

JU F As Strasbourg 8''22G-E 67WEBER Emilie
1794981 X

31
Nombre d'engagés : 
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60m - Salle / JUM  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

JU M Grac - S/l Grac Nouzonville Bogny/meu 7''41G-E 08BAYIHA MBARGA Dieudonne
1729939 X

JU M Athle Sports Sarreguemines Arr 7''54G-E 57BERTHASSON Corentin
1586851 X

JU M Nam - S/l Nancy Athletisme Club 7''68G-E 54BOULANGE Luc
1969747 X

JU M Egma - S/l Asptt Mulhouse 7''13G-E 68DUMONT Lucas
2138573 X

JU M Ana - S/l Sg La Wantzenau 7''39G-E 67FACCHINI Tanguy
2079694 X

JU M Rc Epernay 7''45G-E 51FLORANT Mathis
1914491 X

JU M Nam - S/l St Max Essey Club Athletic 7''12G-E 54GALMICHE Nattan
1717840 X

JU M Entente Chalon/saone Athl. 7''15BFC 71GOIN Matheo
1655417 X

JU M Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 7''80G-E 51GOURNAIL Mathis
2372435 X

JU M S2a - S/l Asptt Strasbourg 7''58G-E 67KLEBER Abel
1661498 X

JU M Athle Sports Sarreguemines Arr 7''38G-E 57KOSTAKIS Remy-parfait
2090699 X

JU M Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 7''34G-E 52LACROIX Lorenzo
1706917 X

JU M Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 7''23G-E 51MARTINS Krys
2251078 X

JU M Dsa - S/l Doubs Sud Athletisme Besan 7''28BFC 25MILLOT Henri
2261614 X

JU M Dijon Uc* 7''27BFC 21PATRIS Ouriel
2572609 X

JU M Egma - S/l Asptt Mulhouse 7''23G-E 68RAUBER Jerry
1685334 X

JU M Htemeurthe - S/l Ac De Saint Die Des Vosges 7''95G-E 88REMY Loic
2606698 X

JU M Athletisme Metz Metropole* 7''71G-E 57SCHOENTGEN Cedric
1418652 X

JU M Grac Athletisme* 7''67G-E 08SERRA Anthony (Bel)
2456038 X

JU M Dijon Uc* 7''28BFC 21SOLSKY Filip (Cze)
2470874 X

JU M Us Toul Athletisme 7''58G-E 54SURUT Arthur
2177986 X

JU M Troyes Omnisports 7''29G-E 10TARGY Clement
2002756 X

JU M Co Haute Moselotte* 7''28G-E 88VERSELE Robenson
2171031 X

JU M Nam - S/l St Max Essey Club Athletic 7''51G-E 54VOISIN Clement
1640159 X

24
Nombre d'engagés : 
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200m - Salle / CAF  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA F Pays Haut A Reuni 28''60G-E 54ADAM Ambre
2382095 X

CA F Nam - S/l Al Neuves Maison 27''52G-E 54BLAISE Louise
2084584 X

CA F Ana - S/l Niederbronn-les-bains Athl 28''33G-E 67BOUR Elise
2319970 X

CA F A2m - S/l Talange Athletisme 27''82G-E 57CRUGNOLA Manon
1785328 X

CA F Es Thaon* 28''34G-E 88CURIEN Lucille
1789931 X

CA F Athletisme Metz Metropole* 26''06G-E 57DAMASO KOHL Noemi (Lux)
2606100 X

CA F As Strasbourg 28''57G-E 67DURR Garance
1896193 X

CA F Egma - S/l Asptt Mulhouse 27''10G-E 68ERHART Rose
2018839 X

CA F Nam - S/l Al Neuves Maison 27''67G-E 54FOMBARON Pauline
2002248 X

CA F Egma - S/l Asptt Mulhouse 26''25G-E 68FUCHS Delphine
1599190 X

CA F Alsace Bossue Athletisme 28''06G-E 67GOMEZ Nathalya
2027756 X

CA F Athletisme Metz Metropole* 28''17G-E 57HOFFMANN Lucie
1813722 X

CA F Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 28''75G-E 51HUET Capucine
2105977 X

CA F Pays Haut A Reuni 27''76G-E 54JACQUET Clemence
2326426 X

CA F Athletisme Metz Metropole* 25''73G-E 57KIRCH Lucie
2116674 X

CA F Nam - S/l Al Neuves Maison 26''56G-E 54LAWAL MEYERS Chelly  (Lux)
2607322 X

CA F Nam - S/l Nancy Athletisme Club 25''95G-E 54PHILIPPE Lily-rose
2192671 X

CA F Co Haute Moselotte* 28''49G-E 88PIERREL Lilie-rose
2000771 X

CA F Charleville Mezieres Athletism 26''65G-E 08PODOLSKI Angele
1583389 X

CA F As Strasbourg 28''38G-E 67POIROT Laura
2461084 X

CA F Eha - S/l Us Thann Athletisme 28''58G-E 68ROSEMARY Maelys
2357741 X

CA F Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal 28''42G-E 88SALL Cathy
1857814 X

CA F Athletisme Metz Metropole* 26''76G-E 57SIMON Marie
2205483 X

CA F S2a - S/l Asptt Strasbourg 28''14G-E 67SYLLA Leana
1693544 X

CA F Nam - S/l St Max Essey Club Athletic 27''39G-E 54VUILLEMIN Nina
1686538 X

CA F Vendenheim Athle 28''00G-E 67WOLFF Chloe
2380283 X

CA F Egma - S/l  Mulhouse Illberg Athletis 27''17G-E 68ZEBLI Admira
2529992 X

27
Nombre d'engagés : 
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200m - Salle / CAM  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA M Athletisme Metz Metropole* 24''87G-E 57BOULANGER-BRINGER Raphael
1578159 X

CA M Unitas Brumath Athletisme 25''70G-E 67BRUDER Baptiste
1772753 X

CA M C.o.s. Villers Athletisme 24''94G-E 54BRUNEAU Calixte
1774541 X

CA M Efs Reims - S/l Esa Witry 24''83G-E 51BRUNEL Albin
1591060 X

CA M Ca De Champigneulles 25''12G-E 54CAMPIGOTTO Mathias
1721987 X

CA M Efs Reims A. * 24''16G-E 51CHAUSSON Lucas
2102893 X

CA M Avec - S/l Athle Vosges Pays De Remir 23''73G-E 88CRIGNY Rory
2404461 X

CA M Egma - S/l  Mulhouse Illberg Athletis 25''73G-E 68ESHLESH Hussein
2353680 X

CA M A2m - S/l Talange Athletisme 24''44G-E 57FAYS Lilian
2511986 X

CA M Dombasle Athletisme 25''56G-E 54FOLTZ Arthur
2038230 X

CA M Ejca - S/l Ejca Champagnole 23''69BFC 39FROSSARD Arthur
1829320 X

CA M Efs Reims A. * 23''95G-E 51GOUEMO-NIANGUI Djibril
1997047 X

CA M Athle Sports Sarreguemines Arr 24''50G-E 57GRY Aaron
2216593 X

CA M Athletisme Metz Metropole* 23''30G-E 57LALLEMANT GAMBOA Theophile
2217237 X

CA M Ana - S/l Fc Haguenau 22''63G-E 67LUX Victor
1762317 X

CA M Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 24''33G-E 51MALOTET Yanis
2237672 X

CA M Eha - S/l Us Thann Athletisme 25''25G-E 68ONGOUO NTSAMA DORKEL Odin
2356925 X

CA M S2a - S/l Asptt Strasbourg 24''64G-E 67RAKOTONDRABE Manoa
2369370 X

CA M Ana - S/l Fc Haguenau 24''91G-E 67ROHRBACHER Hugo
2267054 X

CA M Athle 52 - S/l Langres Ac Sud Ht Marnais 24''89G-E 52ROY Antoine
2567243 X

CA M Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 25''10G-E 52RUBERT Clement
1694509 X

CA M Ana - S/l Fc Haguenau 25''20G-E 67RUSCH Tom
1665646 X

CA M Grac - S/l Grac Renwez 25''30G-E 08SCHNEIDER Quentin
2086875 X

CA M Athletisme Metz Metropole* 23''88G-E 57SCHOENTGEN Loic
1588670 X

CA M Pca - S/l Ac Raedersheim 25''46G-E 68STOESSEL Theo
1774984 X

CA M Eha - S/l Us Thann Athletisme 24''42G-E 68SUTTER Robin
2492609 X

CA M Athletisme Metz Metropole* 24''98G-E 57TOMELLINI Paco
2547127 X

CA M Pays Haut A Reuni 25''43G-E 54WEBER Noa
2394793 X

28
Nombre d'engagés : 



NbreSemiRemorqueAn5_Q

200m - Salle / ESF  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES F Efs Reims A. * 28''93G-E 51BONNE Marianne
2586160 X

ES F Dac Reims* 25''24G-E 51FAUVET Sarah
1753693 X

ES F Nam - S/l Laxou Athletisme 28''05G-E 54FLEURENTIN Mayline
2515748 X

ES F Vendenheim Athle 28''54G-E 67GERBRON Anais
2159899 X

ES F Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 27''80G-E 52HARTMANN Camille
1542932 X

ES F Egma - S/l  Mulhouse Illberg Athletis 28''09G-E 68KERLOVEOU Anaelle
1878623 X

ES F Dac Reims* 27''44G-E 51LAHMAR Lina
1418080 X

ES F Nam - S/l Al Neuves Maison 25''47G-E 54LAMBOUR Emma
1866441 X

ES F Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 29''70G-E 51MILIC Ines
2046073 X

ES F Es Thaon* 25''78G-E 88NICOLLE Eva
1342060 X

ES F Alsace Nord Athletisme* 27''98G-E 67WAELDE Sarah
1431653 X

11
Nombre d'engagés : 



NbreSemiRemorqueAn5_Q

200m - Salle / ESM  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES M As Strasbourg 21''86G-E 67ATTIWOTO Ayite
2075452 X

ES M C.o.s. Villers Athletisme 21''96G-E 54BADIAGA Moussa
2168566 X

JU M Athle Sports Sarreguemines Arr 24''04G-E 57BERTHASSON Corentin
1586851 X

ES M Mba - S/l Belfort Athle 21''65BFC 90CHEVRE Mathieu (Sui)
2426741 X

ES M Dombasle Athletisme 22''73G-E 54DELATTRE Loic
1437783 X

ES M Egma - S/l  Mulhouse Illberg Athletis 23''82G-E 68ESHLESH Adam (Ple)
2190826 X

ES M C.o.s. Villers Athletisme 23''64G-E 54GOMES Louka
2244422 X

ES M Efs Reims A. * 24''47G-E 51GUERARD Hugo
2400028 X

ES M Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 23''37G-E 51HURTE Yvanild
2061910 X

ES M Efs Reims A. * 24''82G-E 51LALLIER Pierre
1219813 X

ES M As Strasbourg 22''18G-E 67LAWSON Cedric
1523570 X

ES M Us Toul Athletisme 24''52G-E 54MARTIGNON Ugo
1224700 X

ES M Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal 23''57G-E 88MARTIN Celestin
2051168 X

ES M Us Toul Athletisme 23''99G-E 54OZIAU Julien
2560444 X

ES M Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal 22''15G-E 88PERALTA Adrien
1338545 X

ES M E Sportive Thionville-yutz 24''27G-E 57PILS Alexis
2087482 X

ES M Mba - S/l Belfort Athle 22''15BFC 90RANGASAMY Loukas
1759432 X

ES M Athletisme Metz Metropole* 22''84G-E 57RAVAINE Titien
2577724 X

ES M Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 24''81G-E 51SAUVAGE Remi
1521693 X

ES M Ca De Champigneulles 23''67G-E 54SOBASZEK Joseph
2426865 X

ES M Efs Reims A. * 22''87G-E 51TAILLANDIER Malo
1936772 X

ES M E Sportive Thionville-yutz 22''37G-E 57TERVER Hugo
1397585 X

ES M Florange Olympic Club Athletis 24''63G-E 57YILMAZ Alvin
2421718 X

ES M As Strasbourg 24''07G-E 67ZAID Elias
2324692 X

24
Nombre d'engagés : 



NbreSemiRemorqueAn5_Q

200m - Salle / JUF  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

JU F Egma - S/l Asptt Mulhouse 29''81G-E 68ABDELAZIZ Yasmine
2037254 X

JU F Athletisme Metz Metropole* 26''28G-E 57ANGELSBERG Lara (Lux)
2606017 X

JU F Dac Reims* 28''04G-E 51BARBERON GARCIA Joanna
2034587 X

JU F Nam - S/l Al Neuves Maison 24''45G-E 54BARMADA Louma
1582910 X

JU F Alsace Bossue Athletisme 30''34G-E 67BENDER Clothilde
1719061 X

JU F Alsace Bossue Athletisme 29''40G-E 67BOURGER Julie
1898607 X

JU F Efs Reims A. * 26''68G-E 51BRESSON Maiwenn
1780843 X

JU F Pca - S/l  Athletisme Club De Guebwi 27''56G-E 68BUI Capucine
1890378 X

JU F Pont A Mousson Athletisme 28''87G-E 54CORNOLTI Sarah
2042673 X

JU F Co Haute Moselotte* 27''38G-E 88DA SILVA Andrea
1900174 X

JU F Pca - S/l Esr Colmar Ac 26''33G-E 68DE CARVALHO Nelva
1573805 X

JU F Dijon Uc* 27''57BFC 21DEBEZE Dina
2282281 X

JU F Dombasle Athletisme 28''54G-E 54DUBOIS Lucile
1893647 X

JU F Dombasle Athletisme 30''94G-E 54FERRY Eline
1747108 X

JU F Troyes Omnisports 29''22G-E 10FORSTER Raphaella
1978247 X

JU F S2a - S/l Asptt Strasbourg 24''79G-E 67GRANGENOIS Jeynael
2279271 X

JU F Us Toul Athletisme 28''55G-E 54GRIMONT Agathe
1768680 X

JU F Efs Reims A. * 26''97G-E 51HERRAIZ Marie-sophie
2360775 X

JU F Ca De Champigneulles 29''73G-E 54JALABERT Lea
2005071 X

JU F Nam - S/l St Max Essey Club Athletic 26''13G-E 54MONTFERRAN Lucie
1887574 X

JU F E Sportive Thionville-yutz 30''63G-E 57NJIWOUA Emeanne Kyria
2542428 X

JU F Athletisme Metz Metropole* 27''96G-E 57NOZIERE Lucile
1379257 X

JU F Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 28''46G-E 51PLUTON Wendy
2583805 X

JU F Dsa - S/l Doubs Sud Athletisme Besan 24''57BFC 25THEVENIN Nina
1672875 X

JU F S2a - S/l Asptt Strasbourg 26''87G-E 67VALENTE Daphnee
2421229 X

JU F As Strasbourg 25''66G-E 67VAN OVERBEKE Emilie
1585510 X

JU F Unitas Brumath Athletisme 29''72G-E 67VELCIN Noemie
1583301 X

JU F Efs Reims A. * 25''34G-E 51VUADI Melca
1610839 X

28
Nombre d'engagés : 



NbreSemiRemorqueAn5_Q

200m - Salle / JUM  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

JU M Dac Reims* 24''11G-E 51BARROIS Sasha
2414315 X

JU M Athle Sports Sarreguemines Arr 24''04G-E 57BERTHASSON Corentin
1586851 X

JU M Dijon Uc* 23''70BFC 21BONTE Floreal
2100296 X

JU M E Sportive Thionville-yutz 24''71G-E 57CHONQUET Samuel
1559444 X

JU M Egma - S/l Asptt Mulhouse 23''38G-E 68DUMONT Lucas
2138573 X

JU M Rc Epernay 23''80G-E 51FLORANT Mathis
1914491 X

JU M S2a - S/l Asptt Strasbourg 24''82G-E 67KLEBER Abel
1661498 X

JU M Athle Sports Sarreguemines Arr 24''59G-E 57KOSTAKIS Remy-parfait
2090699 X

JU M Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 23''36G-E 52LACROIX Lorenzo
1706917 X

JU M Athletisme Metz Metropole* 21''92G-E 57LAOUIDA BABA Sami (Esp)
2055458 X

JU M Eha - S/l Athletisme Cernay Et Envir 23''29G-E 68LUYSSEN Paul
1651830 X

JU M Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 23''21G-E 51MARTINS Krys
2251078 X

JU M Dsa - S/l Doubs Sud Athletisme Besan 23''51BFC 25MILLOT Henri
2261614 X

JU M Dac Reims* 23''65G-E 51MONDOKO Jospin
2100321 X

JU M Pca - S/l  Athletisme Club De Guebwi 24''53G-E 68MOUKINE Noah
1500930 X

JU M Dijon Uc* 23''65BFC 21PATRIS Ouriel
2572609 X

JU M Pca - S/l Esr Colmar Ac 24''62G-E 68PETERSCHMITT David
2516231 X

JU M Asptt Charleville 24''21G-E 08RAKOVYCH Tymur (Ukr)
2437165 X

JU M Egma - S/l Asptt Mulhouse 23''35G-E 68RAUBER Jerry
1685334 X

JU M Grac Athletisme* 24''68G-E 08SERRA Anthony (Bel)
2456038 X

JU M Us Toul Athletisme 24''60G-E 54SURUT Arthur
2177986 X

JU M Co Haute Moselotte* 23''98G-E 88VERSELE Robenson
2171031 X

JU M Nam - S/l St Max Essey Club Athletic 24''29G-E 54VOISIN Clement
1640159 X

23
Nombre d'engagés : 



NbreSemiRemorqueAn5_Q

400m - Salle / CAF  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA F S2a - S/l Molsheim Athletic Club 67''12G-E 67BIER Lila
2357635 X

CA F Dijon Uc* 62''55BFC 21BORNOT Charlotte
1724963 X

CA F Athletisme Metz Metropole* 69''04G-E 57BOULANGER BRINGER Siobhane
2181933 X

CA F Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 71''66G-E 51DAFF Awa (Sen)
2359124 X

CA F Us Toul Athletisme 66''91G-E 54DINE Elea
1968279 X

CA F E Sportive Thionville-yutz 67''24G-E 57DOROSZEWSKI Alice
2116508 X

CA F Athletisme Metz Metropole* 66''63G-E 57GERARD Camille
2187483 X

CA F Es Crehange-faulquemont 70''89G-E 57GUNIA Maelys
2358074 X

CA F Asc Strasbourg 68''48G-E 67HAPPEL Alanis
1673686 X

CA F Us Toul Athletisme 63''80G-E 54MERY Leane
1594978 X

CA F Ca De Champigneulles 70''06G-E 54MURATORE Elisa
2002217 X

CA F C.o.s. Villers Athletisme 62''04G-E 54OLDRINI Alice
1895382 X

CA F Pays Haut A Reuni 64''25G-E 54PETERS Lilye
2437371 X

CA F Avec - S/l Athle Vosges Pays De Remir 65''91G-E 88PLEYNET Elke
2138370 X

CA F Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 59''95G-E 51RENAULD Louison
1997472 X

CA F Athle Sports Sarreguemines Arr 64''40G-E 57ROMARY Zoe
2148106 X

CA F E Sportive Thionville-yutz 64''23G-E 57SABIN Celia
2022556 X

CA F Efs Reims A. * 70''56G-E 51SAID MEDJAHED Norhane
2140896 X

CA F Egma - S/l Asptt Mulhouse 62''04G-E 68SPIEGEL Maelle
2179568 X

CA F E Sportive Thionville-yutz 62''36G-E 57VALETTE Penelope
2380923 X

20
Nombre d'engagés : 



NbreSemiRemorqueAn5_Q

400m - Salle / CAM  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA M Egma - S/l  Mulhouse Illberg Athletis 55''56G-E 68ARNOLD Eliott
2104658 X

CA M Efs Reims A. * 55''95G-E 51BOUZIRI Mouhammed-amine
2568268 X

CA M Eha - S/l Athletisme Cernay Et Envir 53''88G-E 68BRUNE Axel
1616554 X

CA M Vendenheim Athle 60''14G-E 67FALAH Noham
2353722 X

CA M Efs Reims - S/l Esa Witry 57''83G-E 51GLOUCHKOFF-RADOU Pierre
1809188 X

CA M Vendenheim Athle 54''76G-E 67GRENADOS Rafael
1975200 X

CA M Avec - S/l Athle Vosges Pays De Remir 59''86G-E 88JARDON Lucien
2317602 X

CA M Ejca - S/l Ejca Champagnole 53''03BFC 39LORILLARD Jules
2383244 X

CA M S2a - S/l Asptt Strasbourg 53''60G-E 67REBEL Titouan
2087092 X

CA M Dombasle Athletisme 56''00G-E 54SCHABATH Liam
1820792 X

CA M C.o.s. Villers Athletisme 55''69G-E 54SELIG Anthime
2076448 X

CA M Dijon Uc* 52''50BFC 21TALEB Sami
2436606 X

CA M Us Forbach 58''67G-E 57VINCENT Romain
1782490 X

13
Nombre d'engagés : 



NbreSemiRemorqueAn5_Q

400m - Salle / ESF  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES F Avec - S/l Avec Pays De Bruyeres 62''06G-E 88COVAS Noa
1318146 X

ES F Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 60''81G-E 52GAULIER Clarine
1882649 X

ES F Nam - S/l Nancy Athletisme Club 61''20G-E 54LEBRASSE Ananxya (Mri)
2514307 X

ES F Pays Haut A Reuni 61''92G-E 54MBOUYOU Emma
1312168 X

ES F E Sportive Thionville-yutz 59''61G-E 57ROMERO-SCHIEFER Elise
1737984 X

ES F Nam - S/l St Max Essey Club Athletic 58''29G-E 54VOISIN Pauline
1221887 X

6
Nombre d'engagés : 



NbreSemiRemorqueAn5_Q

400m - Salle / ESM  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES M Nam - S/l Al Neuves Maison 52''37G-E 54BERTEMES Vincent (Lux)
2606955 X

ES M Grac - S/l Athletic Club Boulzicourt 53''29G-E 08BRUNEAUX Aurelien
1266229 X

ES M Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal 52''05G-E 88CLERC Brice
1299521 X

ES M Athle Sports Sarreguemines Arr 50''03G-E 57DELEHAYE Arthur
1753339 X

ES M As Strasbourg 52''12G-E 67MARA Ibrahima
2327999 X

ES M Athletisme Metz Metropole* 51''52G-E 57MARQUES Louis
2131260 X

ES M Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal 49''38G-E 88PERALTA Adrien
1338545 X

ES M Athletisme Metz Metropole* 51''06G-E 57RAVAINE Titien
2577724 X

ES M Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 50''47G-E 51SAGER Lucas
1707126 X

ES M As Strasbourg 52''47G-E 67SAUVAGE Jules
1699343 X

10
Nombre d'engagés : 
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400m - Salle / JUF  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

JU F As Strasbourg 63''02G-E 67BECKER Lilou
1692279 X

JU F Mba - S/l Belfort Athle 61''37BFC 90DELABY Callista
2177224 X

JU F Ca De Champigneulles 68''39G-E 54DOTTE Romane
2137795 X

JU F Dombasle Athletisme 67''04G-E 54DUBOIS Lucile
1893647 X

JU F Athle Sports Sarreguemines Arr 57''11G-E 57HERBORN Clara
1396265 X

JU F Pays Haut A Reuni 64''29G-E 54MOREAU MALSERVET Charlotte
2294138 X

JU F Avec - S/l Athle Vosges Pays De Remir 61''03G-E 88PERRIN Gabrielle
1561827 X

JU F Ejca - S/l Ejca Champagnole 62''45BFC 39PONCET Jade
1819239 X

JU F Athletisme Metz Metropole* 60''23G-E 57ROSE Manon
2070058 X

JU F C.o.s. Villers Athletisme 66''40G-E 54VIARD Mathilde
1696679 X

JU F Ana - S/l Fc Haguenau 64''09G-E 67WACH Julie
1762206 X

11
Nombre d'engagés : 
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400m - Salle / JUM  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

JU M As Strasbourg 52''44G-E 67BRESCH Nathan
1637639 X

JU M Sport Athletic Verdunois 54''27G-E 55CASAGRANDE Tom
1309953 X

JU M Dijon Uc* 53''93BFC 21CESARI-COURTEJOIE Ange
1308337 X

JU M Dijon Uc* 49''02BFC 21CORNEBOIS Lucien
1400065 X

JU M Avec - S/l Athle Vosges Pays De Remir 55''05G-E 88EYIKE NELLE-CHENU Noe
1603848 X

JU M Ana - S/l Sg La Wantzenau 52''18G-E 67FACCHINI Tanguy
2079694 X

JU M Dombasle Athletisme 53''97G-E 54FOLTZ Louis
1737297 X

JU M S2a - S/l Asptt Strasbourg 55''00G-E 67GOSSARD Corentin
2165744 X

JU M Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 56''25G-E 51GOURNAIL Mathis
2372435 X

JU M Dombasle Athletisme 56''05G-E 54HOUPERT Marceau
1540047 X

JU M Eha - S/l Altkirch Athle Sundgau 54''31G-E 68MAIRE Nathan
1816461 X

JU M Dac Reims* 51''36G-E 51MONDOKO Jospin
2100321 X

JU M Pca - S/l  Athletisme Club De Guebwi 53''63G-E 68MOUKINE Noah
1500930 X

JU M Dijon Uc* 52''25BFC 21SOLSKY Filip (Cze)
2470874 X

JU M Efs Reims - S/l Esa Witry 53''66G-E 51THIRIET LEFEVRE Tristan
1985301 X

15
Nombre d'engagés : 
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800m - Salle / CAF  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA F Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac 2'43''80G-E 52CZAJKOWSKYJ Margaux
1481330 X

CA F Mba - S/l Belfort Athle 2'17''83BFC 90LETAILLEUR DALL AGAT Solin
1567796 X

CA F Mba - S/l Belfort Athle 2'26''10BFC 90MOLAS Justine
2518783 X

CA F Rethel Courir 2'38''12G-E 08NEURY Clemence
2478155 X

CA F Es Crehange-faulquemont 2'45''58G-E 57NOE Perrine
2422260 X

CA F Mba - S/l Belfort Athle 2'31''09BFC 90NORMAND Oceane
1782768 X

6
Nombre d'engagés : 
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800m - Salle / CAM  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA M Dac Reims* 2'04''32G-E 51BERTRAND Arthur
1815758 X

CA M Colmar Marathon Club 2'12''97G-E 68BOESCH Lucas
2381745 X

CA M Ca De Champigneulles 2'20''25G-E 54DECRION Louis
1664907 X

CA M Ca De Champigneulles 2'06''95G-E 54DONY Maxence
1802946 X

CA M Athletisme Metz Metropole* 2'05''45G-E 57FOURQUIN Celian
2271541 X

CA M Efs Reims - S/l Esa Witry 2'13''64G-E 51GLOUCHKOFF-RADOU Pierre
1809188 X

CA M Dsa - S/l Doubs Sud Athletisme Besan 2'02''16BFC 25HENRY Joseph
2020721 X

CA M S2a - S/l Molsheim Athletic Club 2'02''65G-E 67JOST Leo
2008226 X

CA M Ejca - S/l Ejca Champagnole 2'03''80BFC 39LORILLARD Jules
2383244 X

CA M Sport Athletic Verdunois 2'17''14G-E 55ROGER Thomas
2244019 X

CA M S2a - S/l Molsheim Athletic Club 2'13''93G-E 67SCHITTER Nathan
2017651 X

CA M Us Toul Athletisme 2'20''04G-E 54ZANON Damien
2562385 X

CA M Alsace Bossue Athletisme 2'02''61G-E 67ZELLER Nicolas
1950576 X

13
Nombre d'engagés : 
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800m - Salle / ESF  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES F Alsace Bossue Athletisme 2'26''09G-E 67BONTEMPS Amelie
1901855 X

ES F Ana - S/l Rac Wissembourg 2'22''08G-E 67GRAICHE Fanny
2339378 X

ES F Dac Reims* 2'19''21G-E 51LEBRUN Noemie
1524656 X

ES F Dsa - S/l Doubs Sud Athletisme Besan 2'18''27BFC 25MARTIN Norine
2055590 X

4
Nombre d'engagés : 
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800m - Salle / ESM  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES M Us Toul Athletisme 2'02''98G-E 54CARDAILLAC Jules
2246258 X

ES M Ejca - S/l Ejca Champagnole 1'53''66BFC 39CORNEBOIS Emile
737664 X

2
Nombre d'engagés : 
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800m - Salle / JUF  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

JU F Rethel Courir 2'23''65G-E 08DE AMORIN Lisa
1729565 X

JU F E Sportive Thionville-yutz 2'17''90G-E 57ENTINGER Elena
1759986 X

JU F Ejca - S/l Ejca Champagnole 2'18''04BFC 39LAMBOTTE Maud
2104390 X

JU F Co Haute Moselotte* 2'43''66G-E 88MATHIEU Pauline
2097027 X

JU F Nam - S/l St Max Essey Club Athletic 2'19''24G-E 54MESHAKA Julie
1488378 X

JU F E Sportive Thionville-yutz 2'23''44G-E 57PY Lea
1556023 X

JU F Ca De Champigneulles 2'45''19G-E 54PYTHON Mila
1486154 X

7
Nombre d'engagés : 



NbreSemiRemorqueAn5_Q

800m - Salle / JUM  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

JU M Pca - S/l  Athletisme Club De Guebwi 2'09''08G-E 68BACHMANN Jarod
1613284 X

JU M Dombasle Athletisme 2'00''85G-E 54FOLTZ Louis
1737297 X

JU M Dombasle Athletisme 2'14''10G-E 54HOUPERT Marceau
1540047 X

JU M Omnisport Frouard-pompey 2'12''31G-E 54PIBOULEAU-LACOSTE Robin
1390443 X

JU M Charleville Mezieres Athletism 2'01''53G-E 08POTHIER Arthur
1793598 X

JU M Es Crehange-faulquemont 2'08''26G-E 57STOFFEL Gwenole
1488315 X

6
Nombre d'engagés : 
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60m Haies (76)-salle / CAF  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA F Nam - S/l Vandoeuvre Athletisme 10''99G-E 54BOURGEOIS Amalie
2515610 X

CA F S2a - S/l Asptt Strasbourg 9''67G-E 67COCOGNE Rose
1941544 X

CA F E Sportive Thionville-yutz 11''09G-E 57COURTOIS Clemence
2508988 X

CA F Athletisme Metz Metropole* 9''27G-E 57DAMASO KOHL Noemi (Lux)
2606100 X

CA F Cs Saint-louis (als) 8''77G-E 68HEUDI Jeanne
1982894 X

CA F As Strasbourg 10''75G-E 67HUREAUX Anaelle
1873854 X

CA F Us Toul Athletisme 10''65G-E 54LOISIL Jeanne
2355540 X

CA F Vendenheim Athle 9''45G-E 67MUTEAU Lucie
2104757 X

CA F Ejca - S/l Ejca Champagnole 9''85BFC 39PITTION Margot
1998943 X

CA F Saint Claude Athletisme 9''36BFC 39PONCET-MONTANGES Charlotte
2000969 X

CA F Nam - S/l Al Neuves Maison 9''01G-E 54PURAYE Yaara (Lux)
2510372 X

CA F Athletisme Metz Metropole* 9''64G-E 57RIO Ombeline
1682013 X

CA F Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal 9''95G-E 88SALL Cathy
1857814 X

CA F Us Forbach 10''55G-E 57SOMEIL Chloe
2021812 X

CA F Dijon Uc* 9''72BFC 21SOW-LAFLEUR Anna
1711497 X

CA F Dac Reims* 9''94G-E 51VALETTE Aimie
2111995 X

CA F Athletisme Metz Metropole* 10''04G-E 57VUAGNOUX Ondine
2141735 X

CA F S2a - S/l Asptt Strasbourg 9''97G-E 67WUNENBURGER Mila
2367368 X

18
Nombre d'engagés : 
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60m Haies (84)-salle / ESF  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES F Pca - S/l  Athletisme Club De Guebwi 9''28G-E 68BOUMAZA-HECK Justine
2096209 X

ES F Nam - S/l St Max Essey Club Athletic 8''93G-E 54MEYER Coline
1217321 X

ES F Es Thaon* 8''81G-E 88NICOLLE Eva
1342060 X

ES F Sport Athletic Verdunois 10''35G-E 55PROST Claudie
1488379 X

4
Nombre d'engagés : 



NbreSemiRemorqueAn5_Q

60m Haies (84)-salle / JUF  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

JU F Charleville Mezieres Athletism 10''12G-E 08ANDRE Lilly
2096931 X

JU F Athletisme Metz Metropole* 9''32G-E 57ANGELSBERG Lara (Lux)
2606017 X

JU F Efs Reims A. * 9''23G-E 51ESSA MVONDO Kelby
1590808 X

JU F Ss76 - S/l Entente Mt St Aignan Marom 9''02NOR 76HUTTEAU Lola
1894002 X

JU F Dijon Uc* 9''65BFC 21JEANNIN Anna
1631709 X

JU F Us Toul Athletisme 9''10G-E 54MENNAD Juliette
1777692 X

JU F Nam - S/l St Max Essey Club Athletic 8''67G-E 54MONTFERRAN Lucie
1887574 X

JU F Athletisme Metz Metropole* 9''88G-E 57NOZIERE Lucile
1379257 X

JU F Avec - S/l Athle Vosges Pays De Remir 9''68G-E 88PERRIN Gabrielle
1561827 X

JU F Ana - S/l Fc Haguenau 8''99G-E 67SCHALL Lili
2276229 X

JU F Pca - S/l A. Volgelsheim 10''24G-E 68SCHWARZ Maeline
1314090 X

11
Nombre d'engagés : 
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60m Haies (91)-salle / CAM  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA M Avec - S/l Athle Vosges Pays De Remir 9''31G-E 88ALBERT Robinson
2467163 X

CA M Grac Athletisme* 8''53G-E 08BAIJOT Jocelyn
2096764 X

CA M Dijon Uc* 8''86BFC 21BOIDEVEZI Thibault
2004238 X

CA M Efs Reims - S/l Esa Witry 9''45G-E 51BOUCHEROT Paul
1706962 X

CA M Ejca - S/l Ejca Champagnole 8''39BFC 39FROSSARD Arthur
1829320 X

CA M Efs Reims A. * 8''22G-E 51GOUEMO-NIANGUI Djibril
1997047 X

CA M Vendenheim Athle 8''90G-E 67GRENADOS Rafael
1975200 X

CA M Nam - S/l Al Neuves Maison 8''16G-E 54HELMINGER Shaheen (Lux)
2527789 X

CA M Es Crehange-faulquemont 9''50G-E 57HIRTZMANN Samuel
2214456 X

CA M Eha - S/l Athletisme Cernay Et Envir 8''86G-E 68HUNOLD Martin
2025408 X

CA M Charleville Mezieres Athletism 8''22G-E 08JEAN SIMON Royann
2431355 X

CA M Dijon Uc* 8''86BFC 21KLILI Samih
1673609 X

CA M Nam - S/l Vandoeuvre Athletisme 8''67G-E 54LAWSON Jacques
1619070 X

CA M Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 9''49G-E 52LOMBART Antoine
1811527 X

CA M Ejca - S/l Ejca Champagnole 8''95BFC 39LORILLARD Jules
2383244 X

CA M Co Haute Moselotte* 9''34G-E 88PIERREL Felix
2000762 X

CA M Lons Athle 39 8''21BFC 39VANTHIER Louis
1662769 X

CA M Pays Haut A Reuni 9''26G-E 54WEBER Noa
2394793 X

CA M Es Thaon* 8''88G-E 88ZEN Charly
1920978 X

19
Nombre d'engagés : 
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60m Haies(106)-salle / ESM  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES M Dsa - S/l Doubs Sud Athletisme Besan 9''08BFC 25NOBLE Thomas
2044863 X

1
Nombre d'engagés : 
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60m Haies (99)-salle / JUM  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

JU M Athle Sports Sarreguemines Arr 10''15G-E 57BERTHASSON Corentin
1586851 X

JU M Dijon Uc* 8''23BFC 21BONTE Floreal
2100296 X

JU M As Strasbourg 8''84G-E 67BRESCH Nathan
1637639 X

JU M Ana - S/l Sg La Wantzenau 8''20G-E 67BRUN Clement
1692194 X

JU M Entente Chalon/saone Athl. 8''14BFC 71GOIN Matheo
1655417 X

JU M S2a - S/l Asptt Strasbourg 8''59G-E 67GOSSARD Corentin
2165744 X

JU M Athletisme Metz Metropole* 8''05G-E 57LAOUIDA BABA Sami (Esp)
2055458 X

JU M Eha - S/l Altkirch Athle Sundgau 9''63G-E 68MAIRE Nathan
1816461 X

JU M Dijon Uc* 7''99BFC 21MONTAGNE Alexandre
1724960 X

JU M Asptt Charleville 9''03G-E 08RAKOVYCH Tymur (Ukr)
2437165 X

JU M Athletisme Metz Metropole* 8''71G-E 57SCHOENTGEN Cedric
1418652 X

JU M Grac Athletisme* 9''12G-E 08SERRA Romain (Bel)
2456033 X

12
Nombre d'engagés : 
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Hauteur - Salle / CAF  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA F Us Toul Athletisme 1m60G-E 54CARDAILLAC Lorette
2193916 X

CA F As Strasbourg 1m50G-E 67HUREAUX Anaelle
1873854 X

CA F Ana - S/l Sg La Wantzenau 1m45G-E 67KITTEL Emma
2015205 X

CA F Troyes Omnisports 1m51G-E 10LEERMAN Zoe
2076433 X

CA F Es Crehange-faulquemont 1m35G-E 57NOE Perrine
2422260 X

CA F Ejca - S/l Ejca Champagnole 1m54BFC 39PITTION Margot
1998943 X

CA F Avec - S/l Athle Vosges Pays De Remir 1m47G-E 88PLEYNET Elke
2138370 X

CA F Charleville Mezieres Athletism 1m54G-E 08PODOLSKI Angele
1583389 X

CA F Athletisme Metz Metropole* 1m47G-E 57RIO Ombeline
1682013 X

CA F Dijon Uc* 1m58BFC 21SOW-LAFLEUR Anna
1711497 X

10
Nombre d'engagés : 
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Hauteur - Salle / CAM  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA M Efs Reims - S/l Esa Witry 1m60G-E 51BOUCHEROT Paul
1706962 X

CA M Dombasle Athletisme 1m60G-E 54FOLTZ Arthur
2038230 X

CA M Rc Epernay 1m80G-E 51GRASSI Enzo
1632248 X

CA M Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal 1m77G-E 88GROSJEAN Paulin
1980679 X

CA M Es Crehange-faulquemont 1m65G-E 57HIRTZMANN Samuel
2214456 X

CA M Eha - S/l Athletisme Cernay Et Envir 1m78G-E 68HUNOLD Martin
2025408 X

CA M Dijon Uc* 1m86BFC 21KLILI Samih
1673609 X

CA M Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 1m70G-E 52KOLP Timeo
1966364 X

CA M Dac Reims* 1m68G-E 51PLESSY Paul
1999188 X

CA M Egma - S/l  Mulhouse Illberg Athletis 1m65G-E 68ROTOLO Anthony
1658456 X

CA M Efs Reims A. * 1m60G-E 51THIERY Sacha
2007084 X

CA M Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal 1m71G-E 88VOIRGARD Samuel
1891591 X

CA M Co Haute Moselotte* 1m71G-E 88WOLFERSBERGER Romuald
2530232 X

13
Nombre d'engagés : 
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Hauteur - Salle / ESF  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES F Athletisme Metz Metropole* 1m56G-E 57SOUCHON Laura
1913698 X

ES F Ac Chenove 1m67BFC 21THIOLIERE Lucie
1576091 X

2
Nombre d'engagés : 
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Hauteur - Salle / ESM  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES M Efs Reims - S/l Esa Witry 1m94G-E 51BONNEFOY Camille
1258927 X

ES M Efs Reims A. * 2m05G-E 51KADIYOGO Ernest
1317292 X

ES M Nam - S/l St Max Essey Club Athletic 1m97G-E 54LE DIOURIS Amaury
1405722 X

3
Nombre d'engagés : 
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Hauteur - Salle / JUF  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

JU F Pont A Mousson Athletisme 1m40G-E 54CORNOLTI Sarah
2042673 X

JU F Efs Reims A. * 1m51G-E 51DOLLEZ Faustine
1530966 X

JU F Nam - S/l Nancy Athletisme Club 1m65G-E 54FUNDERE Lison
1742768 X

JU F Dijon Uc* 1m65BFC 21JEANNIN Anna
1631709 X

JU F Grac Athletisme* 1m59G-E 08LEPERE Lola (Bel)
2331129 X

JU F Pca - S/l A. Volgelsheim 1m47G-E 68SCHWARZ Maeline
1314090 X

JU F Athletisme Metz Metropole* 1m64G-E 57VELLE Romane
1595529 X

7
Nombre d'engagés : 



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Hauteur - Salle / JUM  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

JU M Ana - S/l Sg La Wantzenau 2m01G-E 67BRUN Clement
1692194 X

JU M Athletisme Metz Metropole* 1m90G-E 57DESINDES Jules
1803147 X

JU M Dsa - S/l Doubs Sud Athletisme Besan 1m95BFC 25HARO Eliott
1403023 X

JU M Egma - S/l Asptt Mulhouse 1m75G-E 68HECKLY Mathias
2200295 X

JU M Eha - S/l Altkirch Athle Sundgau 1m78G-E 68MAIRE Nathan
1816461 X

JU M Athletisme Metz Metropole* 1m93G-E 57MOUREY Emeric
1711419 X

JU M Grac Athletisme* 1m75G-E 08SERRA Anthony (Bel)
2456038 X

7
Nombre d'engagés : 
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Perche - Salle / CAF  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA F As Cheminots Metz 2m20G-E 57GIZA Eve
2346784 X

CA F Troyes Omnisports 2m35G-E 10LEBECQ Celestine
1769758 X

CA F Dac Reims* 2m70G-E 51LEFEVRE Eline
1999172 X

CA F Us Toul Athletisme 2m40G-E 54LOISIL Jeanne
2355540 X

CA F Pays Haut A Reuni 2m43G-E 54RENAULD Tess
2389883 X

CA F Co Haute Moselotte* 2m60G-E 88THIRIET Lisa
2183550 X

CA F Co Haute Moselotte* 2m50G-E 88TRUFFIN Amandine
2046886 X

7
Nombre d'engagés : 
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Perche - Salle / CAM  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA M Avec - S/l Athle Vosges Pays De Remir 3m10G-E 88BENZADA LELAURAIN Edgar
1476758 X

CA M Eha - S/l Athletisme Cernay Et Envir 3m20G-E 68COURTOIS Mathis
1978030 X

CA M Es Thaon* 3m70G-E 88GERARD Jules
1789904 X

CA M Eha - S/l Athletisme Cernay Et Envir 3m60G-E 68KELLER Noa
1973276 X

CA M Saint Claude Athletisme 4m40BFC 39LORGE Camille
1875286 X

CA M Dac Reims* 3m40G-E 51RUBIO Pierre
2455235 X

CA M Athletisme Metz Metropole* 3m90G-E 57SCHOENTGEN Loic
1588670 X

CA M Es Thaon* 3m51G-E 88ZEN Charly
1920978 X

8
Nombre d'engagés : 
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Perche - Salle / ESF  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES F Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 3m61G-E 51SIRAT Circe
1461559 X

ES F Dijon Uc* 3m11BFC 21VAROT Lola
2496338 X

ES F Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 3m33G-E 52ZUCCO Celia
1431087 X

3
Nombre d'engagés : 
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Perche - Salle / ESM  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES M Nam - S/l Laxou Athletisme 4m20G-E 54AUCLAIR Nicolas
1587932 X

ES M Nam - S/l Laxou Athletisme 4m12G-E 54BLIN Gaspard
1793954 X

ES M Duc - S/l Duc Is Sur Tille 4m31BFC 21FERRAND Matteo
642504 X

ES M E Sportive Thionville-yutz 4m25G-E 57GRUJIC Maxence
1512946 X

ES M Efs Reims A. * 3m45G-E 51LESUEUR Louka
2260062 X

ES M S2a - S/l Ill Bruche A Lingolsheim 4m90G-E 67MIRVAL Jonathan
1490167 X

ES M Ana - S/l Fc Haguenau 4m60G-E 67PELKA Edwin
1568587 X

ES M Dijon Uc* 4m36BFC 21ROUMIER Raphael
1588708 X

8
Nombre d'engagés : 
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Perche - Salle / JUF  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

JU F E Sportive Thionville-yutz 2m77G-E 57GRUJIC Maia
1512945 X

JU F Grac Athletisme* 4m10G-E 08LEPERE Lola (Bel)
2331129 X

JU F Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 2m92G-E 52LEVAIN Vinciane
1822717 X

JU F Efs Reims A. * 3m50G-E 51LUTHAR Zoe
2078409 X

JU F Dijon Uc* 3m70BFC 21METRA Lou-anne
1608919 X

JU F Athletisme Metz Metropole* 2m80G-E 57ROSE Manon
2070058 X

6
Nombre d'engagés : 
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Perche - Salle / JUM  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

JU M Dac Reims* 4m90G-E 51DE LA FAYE Jules
1675952 X

JU M S2a - S/l Asptt Strasbourg 3m70G-E 67GOSSARD Corentin
2165744 X

JU M Eha - S/l Athletisme Cernay Et Envir 3m70G-E 68LUYSSEN Paul
1651830 X

JU M Dijon Uc* 4m75BFC 21MONTAGNE Alexandre
1724960 X

JU M E Sportive Thionville-yutz 3m60G-E 57TOUKAM TAMOKOUE Helyan
1601257 X

5
Nombre d'engagés : 
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Longueur - Salle / CAF  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA F Pays Haut A Reuni 4m26G-E 54ADAM Ambre
2382095 X

CA F Dac Reims* 5m40G-E 51BERAUT Carla
2152311 X

CA F Ana - S/l Niederbronn-les-bains Athl 4m80G-E 67BOUR Elise
2319970 X

CA F Es Thaon* 4m60G-E 88CURIEN Lucille
1789931 X

CA F As Strasbourg 4m91G-E 67DURR Garance
1896193 X

CA F Pays Haut A Reuni 4m70G-E 54JACQUET Clemence
2326426 X

CA F Avec - S/l Athle Vosges Pays De Remir 4m36G-E 88KNIBIEHLY Leane
1626852 X

CA F Us Toul Athletisme 4m79G-E 54MERY Leane
1594978 X

CA F Vendenheim Athle 5m10G-E 67MUTEAU Lucie
2104757 X

CA F Co Haute Moselotte* 4m72G-E 88PIERREL Lilie-rose
2000771 X

CA F Saint Claude Athletisme 5m23BFC 39PONCET-MONTANGES Charlotte
2000969 X

CA F E Sportive Thionville-yutz 4m43G-E 57SCHMITT Lea
2274478 X

CA F Dac Reims* 4m95G-E 51VALETTE Aimie
2111995 X

13
Nombre d'engagés : 
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Longueur - Salle / CAM  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA M Grac Athletisme* 6m01G-E 08BAIJOT Jocelyn
2096764 X

CA M Athletisme Metz Metropole* 6m31G-E 57BAZIN Pierre
1595308 X

CA M Efs Reims - S/l Esa Witry 6m17G-E 51BRUNEL Albin
1591060 X

CA M Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal 5m33G-E 88DUCHENE Matia
1679510 X

CA M Rc Epernay 5m76G-E 51GRASSI Enzo
1632248 X

CA M Nam - S/l Nancy Athletisme Club 6m71G-E 54HILDENBRAND Noham
1556911 X

CA M Eha - S/l Us Thann Athletisme 5m39G-E 68NIEDERST-KALT Octave
1691748 X

CA M Rethel Courir 5m58G-E 08PRUDHOMME Julian
2423167 X

CA M Sr Obernai 6m26G-E 67THOLOZAN Leou
2270773 X

9
Nombre d'engagés : 
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Longueur - Salle / ESF  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES F Dijon Uc* 5m83BFC 21CHABEUF Madeline
1310400 X

ES F Sport Athletic Verdunois 4m96G-E 55LECRIQUE Nais
2039280 X

ES F E Sportive Thionville-yutz 5m12G-E 57MARCHAL Elisa
1668173 X

ES F Dac Reims* 5m15G-E 51MENSAH Joyce-odessa
1565449 X

ES F Nam - S/l St Max Essey Club Athletic 5m20G-E 54MEYER Coline
1217321 X

ES F Gta - S/l Ca Balma 5m89OCC 31MONZIE Amelie
1871425 X

ES F Ac Boulay 4m90G-E 57VECRIGNER Ines
1672766 X

7
Nombre d'engagés : 
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Longueur - Salle / ESM  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES M Efs Reims - S/l Esa Witry 6m63G-E 51BONNEFOY Camille
1258927 X

ES M Entente Des Mauges* 7m17P-L 49FORESTIER Arthur
1542816 X

ES M Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 6m49G-E 51HURTE Yvanild
2061910 X

ES M E Sportive Thionville-yutz 5m61G-E 57PILS Alexis
2087482 X

ES M Sport Athletic Verdunois 6m59G-E 55PORCHON Teotom
1475971 X

ES M Nam - S/l Vandoeuvre Athletisme 5m62G-E 54ROMARY Mael
2264284 X

ES M Co Haute Moselotte* 5m91G-E 88SCHOTT Clement
1311263 X

7
Nombre d'engagés : 



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Longueur - Salle / JUF  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

JU F Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 4m66G-E 52ABOU SALEH Kristin
2229920 X

JU F Us Toul Athletisme 5m83G-E 54FRANSOT Camille
1512009 X

JU F Us Toul Athletisme 5m23G-E 54LAURENT Cyann
1924458 X

JU F Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 4m78G-E 52LEVAIN Vinciane
1822717 X

JU F Ejca - S/l Ejca Champagnole 5m15BFC 39PONCET Jade
1819239 X

JU F Dac Reims* 4m88G-E 51ROUSSEAU Maelle
2403387 X

JU F Pca - S/l A. Volgelsheim 4m74G-E 68SCHWARZ Maeline
1314090 X

JU F Efs Reims A. * 4m30G-E 51SOBRA Margot
2270450 X

JU F Athletisme Metz Metropole* 5m28G-E 57VELLE Romane
1595529 X

9
Nombre d'engagés : 



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Longueur - Salle / JUM  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

JU M Troyes Omnisports 5m44G-E 10AHAMADI Naem
2615980 X

JU M Nam - S/l Nancy Athletisme Club 6m04G-E 54BOULANGE Luc
1969747 X

JU M E Sportive Thionville-yutz 5m49G-E 57CHONQUET Samuel
1559444 X

JU M Dac Reims* 5m80G-E 51DUYME Quentin
1895136 X

JU M S2a - S/l Asptt Strasbourg 6m39G-E 67GOSSARD Corentin
2165744 X

JU M S2a - S/l Asptt Strasbourg 6m01G-E 67KLEBER Abel
1661498 X

JU M Athletisme Metz Metropole* 6m27G-E 57PANCRACE Daryl
2506938 X

JU M Efs Reims A. * 6m12G-E 51PY Sylvain
2287190 X

JU M Htemeurthe - S/l Ac De Saint Die Des Vosges 5m61G-E 88REMY Loic
2606698 X

JU M Efs Reims A. * 6m42G-E 51RICHARD Thomas
2109297 X

JU M Sr Obernai 6m59G-E 67YAO Isaac Alexandre
2427439 X

11
Nombre d'engagés : 



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Triple - Salle / CAF  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA F Dijon Uc* 10m39BFC 21COSSARD Sarah
1973493 X

CA F Association Sportive Guenange 10m05G-E 57DUJOUR Lise
1873886 X

CA F Es Crehange-faulquemont 9m44G-E 57GUNIA Maelys
2358074 X

CA F Charleville Mezieres Athletism 11m22G-E 08HERRAIZ Marie-anastasie
2415957 X

CA F Co Haute Moselotte* 9m63G-E 88JAEGLE Samia
2000834 X

CA F Pca - S/l Ac Raedersheim 10m40G-E 68REYMANN Maria
1814664 X

CA F Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal 10m27G-E 88SALL Cathy
1857814 X

CA F Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac 10m16G-E 52SCHAFER Margot
2351034 X

CA F Athletisme Metz Metropole* 10m92G-E 57SIMON Marie
2205483 X

9
Nombre d'engagés : 



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Triple - Salle / CAM  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA M Efs Reims A. * 13m15G-E 51CHAUSSON Lucas
2102893 X

CA M Av3s - S/l Athletic Villacerf Trois S 11m45G-E 10EL BOUKSSIMI Yanis
2297042 X

CA M Nam - S/l St Max Essey Club Athletic 12m80G-E 54MATHIEU Paul
2225064 X

CA M Egma - S/l  Mulhouse Illberg Athletis 11m68G-E 68ROTOLO Anthony
1658456 X

4
Nombre d'engagés : 



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Triple - Salle / ESF  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES F Dsa - S/l Doubs Sud Athletisme Besan 10m65BFC 25BERGEROT Manon
1413733 X

1
Nombre d'engagés : 



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Triple - Salle / ESM  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES M Nam - S/l Nancy Athletisme Club 14m26G-E 54GANDOIN Camille
1486285 X

ES M Dijon Uc* 13m84BFC 21GUILLAUME Virgile
1339210 X

ES M Athletisme Metz Metropole* 12m08G-E 57HOZE Victor
1807675 X

ES M Nam - S/l Nancy Athletisme Club 13m84G-E 54NDIAYE Fara
1396407 X

4
Nombre d'engagés : 



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Triple - Salle / JUF  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

JU F Athle Sports Sarreguemines Arr 10m64G-E 57BETTING Marilou
1475452 X

JU F Dombasle Athletisme 9m68G-E 54FERRY Eline
1747108 X

JU F Troyes Omnisports 11m25G-E 10FORSTER Raphaella
1978247 X

JU F Nam - S/l Nancy Athletisme Club 11m36G-E 54FUNDERE Lison
1742768 X

JU F Omnisport Frouard-pompey 9m48G-E 54GANIER-RAMBAUD Lison
1778398 X

JU F Nam - S/l Vandoeuvre Athletisme 10m70G-E 54JACQUEL Juliette
1564602 X

JU F E Sportive Thionville-yutz 9m50G-E 57NJIWOUA Emeanne Kyria
2542428 X

JU F Pca - S/l A. Volgelsheim 9m77G-E 68SCHWARZ Maeline
1314090 X

8
Nombre d'engagés : 



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Triple - Salle / JUM  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

JU M As Strasbourg 12m46G-E 67BRESCH Nathan
1637639 X

JU M Nam - S/l Nancy Athletisme Club 13m48G-E 54CARRE Paul
2296551 X

JU M Dac Reims* 11m64G-E 51DUYME Quentin
1895136 X

JU M S2a - S/l Asptt Strasbourg 12m29G-E 67KLEBER Abel
1661498 X

JU M Athletisme Metz Metropole* 13m73G-E 57PANCRACE Mathys
2558206 X

5
Nombre d'engagés : 



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Poids (3 Kg) - Salle / CAF  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA F Pont A Mousson Athletisme 9m04G-E 54DIDOT Elise
1702957 X

CA F Egma - S/l Asptt Mulhouse 11m87G-E 68FUCHS Delphine
1599190 X

CA F Asc Strasbourg 9m00G-E 67HAPPEL Alanis
1673686 X

CA F As Strasbourg 9m21G-E 67HUREAUX Anaelle
1873854 X

CA F Ca De Champigneulles 8m63G-E 54MURATORE Elisa
2002217 X

CA F Dombasle Athletisme 8m98G-E 54PIERRAT Marilou
2337067 X

CA F Grac Athletisme* 9m41G-E 08RUBIO BERTOLE Rosie
2042541 X

7
Nombre d'engagés : 
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Poids (4 Kg) - Salle / ESF  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES F Avec - S/l Athle Vosges Pays D'epinal 10m43G-E 88DIDIER Laura
1348230 X

ES F Co Haute Moselotte* 9m97G-E 88MATHIEU Kassandra
1422905 X

2
Nombre d'engagés : 



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Poids (4 Kg) - Salle / JUF  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

JU F Grac - S/l Grac Nouzonville Bogny/meu 10m53G-E 08BAYIHA MBARGA Marie-jacque
1880524 X

1
Nombre d'engagés : 
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Poids (5 Kg) - Salle / CAM  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

CA M Eha - S/l Athletisme Cernay Et Envir 9m70G-E 68HUNOLD Martin
2025408 X

CA M Rc Epernay 10m20G-E 51NOMINE Lilian
2456178 X

CA M Eha - S/l Us Thann Athletisme 10m06G-E 68SUTTER Robin
2492609 X

3
Nombre d'engagés : 



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Poids (6 Kg) - Salle / JUM  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

JU M Athle Sports Sarreguemines Arr 9m91G-E 57ALF Philippe (Ger)
2518631 X

JU M Troyes Omnisports 14m59G-E 10ALI Yannick
2081486 X

JU M Ana - S/l Sg La Wantzenau 10m37G-E 67BRUN Clement
1692194 X

JU M Egma - S/l Asptt Mulhouse 15m07G-E 68DEWINIE Jason-glory
1714010 X

JU M Dijon Uc* 12m65BFC 21MONTAGNE Alexandre
1724960 X

5
Nombre d'engagés : 
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Poids (7 Kg) - Salle / ESM  Engagement

Dos. Club

Metz  le 11 février 2024

Cat. Perform.Licence

Chpts GE U18U20U23

Lig. Dpt Conf.Athlète

ES M Efs Reims - S/l Esa Witry 12m39G-E 51BONNEFOY Camille
1258927 X

1
Nombre d'engagés : 
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